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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42214041R

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit ZGT Maintenance & Cleaning
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr "Komuna e Parisit", nr. pasurie 6/442-
N18, Zona kadastrale 8260, Njesia Administrative nr. 5, 
Tirane, Shqiperi. 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrimi i ambienteve të brendshme dhe të jashtme: Përfshirë 

pastrimin e korridoreve, ashensorëve, shkallëve, fasadave 
dhe zonave të përbashkëta në ndërtesat rezidenciale apo 
komerciale. Menaxhimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave: 
Përfshirë administrimin e përditshëm, inspektimet e rregullta 
dhe organizimin e shërbimeve të riparimit (elektrik, 
hidraulik, etj.). Pastrimi i dritareve dhe fasadave të 
ndërtesave: Shërbime të specializuara për pastrimin e 
sipërfaqeve të jashtme, duke përdorur pajisje dhe teknika të 
përshtatshme për sigurinë dhe pastërtinë. Shërbimet e 
mirëmbajtjes së gjelbërimit dhe oborreve: Përfshirë kujdesin 
për hapësirat e gjelbra, oborret, kopshtet, dhe zonat rreth 
ndërtesave. Pastrimi pas ndërtimit apo rinovimeve: Shërbime 
të dedikuara për pastrimin e ndërtesave të reja apo të 
rinovuara, duke përgatitur ambientet për përdorim të 
mëtejshëm. Dezinfektimi dhe sanitizimi: Shërbime për 
higjienën e thellë dhe dezinfektimin e ambienteve të 
përbashkëta në banesa apo zyra. Shërbimi Car Wash: 
Përfshirë pastrimin profesional të automjeteve, brenda dhe 
jashtë, duke përdorur pajisje dhe solucione të specializuara 
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për mbrojtjen e sipërfaqeve të automjeteve. Importi dhe 
tregtimi i solucioneve dhe aksesorëve për pastrim: Përfshirë 
shitjen e produkteve për pastrim dhe mirëmbajtje, si 
solucione, detergjentë dhe aksesorë të tjerë të nevojshëm për 
klientët individualë dhe për kompanitë. Çdo aktivitet tjetër 
tregtar, industrial, financiar, mobiliare dhe immobiliare i 
nevojshëm ose i dobishëm për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë, të lidhura direkt ose indirekt me veprimtaritë e 
përmendura më sipër. Shoqëria mund të marrë gjithashtu 
pjesë në shoqëri ose ndërmarrje të tjera që kanë objekt të 
ngjashëm, të afërt ose të lidhur me të vetin, si dhe të kryejë të 
gjitha operacionet mobiliare, immobiliare, tregtare dhe 
financiare të cilat konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të saj.
Gentian Shabanaga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2024                Deri: 11/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianShabanaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonSopiqoti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SazanGorishova

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZGT Maintenance & Cleaning
E-Mail: shabanaga@icloud.com  
Telefon: 0684063378  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370097-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC52D077-6DD8-4692-BBB9-1F2763C9D382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92476A41-AFE7-49DD-986F-3F01E39872AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A5A54-93B3-47A7-8E6F-F195E6694776

